ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια επτακόσια πενήντα ευρώ
(1.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, τριακόσια ευρώ (300,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β και χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

101091936/ΗΕ, πρόκειται να προμηθευτεί το είδη που περιγράφονται παρακάτω, 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να 

πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ομάδων (Α, Β, Γ) : Χίλια εφτακόσια πενήντα ευρώ 

(1.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΑΙ ΓΥΑΛΙΝΑ ΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ  

CPV : 33793000-5 

Προϋπολογισμός: Τριακόσια πενήντα ευρώ (350,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α 

Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές 

Ποσότητα

[...]

Περιγραφή είδους – Τεχνικές 

Προδιαγραφές 

Ποσότητα 

(τεμάχια) 

1 

Καπάκι για DAP-60K κατασκευασμένο από TFM, pk/5 

Ένα (1) 

2 

Δισκίο ρήξης για DAP-60K, pk/25 

Ένα (1) 

ΟΜΑΔΑ Γ: Χημικά Αντιδραστήρια  

CPV : 33696300-8 

Προϋπολογισμός: Χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α 

Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές 

Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 

Θειικό οξύ 95-97% a.r., 2,5λίτρο 

Δύο (2) 

2 

Νιτρικό οξύ 65% (ultra pure), 1λίτρο 

Έξι (6) 

3 

Υδροξείδιο του λιθίου μονοϋδρικό, battery grade, ≥99.9% trace